
Ｉ 歳入歳出予算補正

補正前の額 補正額 補正後の額

千円 千円 千円

6,767,080 106,004 6,873,084

◇ 歳　　出 106,004 千円

1 広域連合納付金

(1) 広域連合納付金

・ 保険料等負担金追加

・ 保険料軽減措置負担金追加

2 諸支出金

(1) 繰出金

・ 一般会計への繰出金追加

◇ 歳　　入 106,004 千円

1 繰越金

(1) 繰越金 106,004千円

98,497千円

98,497千円

98,497千円

106,004千円

令和５年度 墨田区後期高齢者医療特別会計補正予算(第３号)概要

7,507千円

7,507千円

5,481千円

2,026千円


